关于表彰2011级新生军训
先进单位和先进个人的决定
各学院党委（党总支）、各有关部门、新生军训旅：
我校2011级新生军训工作在学校领导和部队首长的共同关心下，在校党委人武部的具体组织和各学院、各部门的积极配合与支持下，经过各部门领导、各学院、全体带训官兵、带训教师、军训工作人员和全体新生的共同努力，圆满完成了各项计划内容。
军训期间，各军训连队组织严密、措施到位、保障有力，广大参训同学能够高标准、严要求参加训练，并涌现出了许多先进单位和个人。经研究决定，对军训中成绩突出的单位和个人予以通报表彰：授予“男生护旗方队”等17个方队“优胜方队”称号、章越等48名教官“优秀教官”称号、付森林等358人“优秀学员”称号、邓磊等240人“纪律标兵”称号、江文娟等240人“训练标兵”称号。“下加一线”音乐社为新生教唱校歌、校国旗班为军训的后勤保障做了大量工作，授予其“军训特别贡献奖”。
希望受表彰的单位和个人要珍惜荣誉，把在军训中取得的成绩化为今后学习和工作的动力，谦虚谨慎，戒骄戒躁，再接再厉，取得更大的进步；希望全体同学学习先进，进一步巩固和发扬军训取得的成果，努力学习科学文化知识，不断加强自身思想道德修养，为优良的校风、学风的创建做出应有的贡献!
附：先进集体和先进个人名单
中共南京工业大学委员会

二〇一一年九月二十五日
附：先进集体和先进个人名单：
	单位
	优秀学员
	训练标兵
	纪律标兵
	优秀

连队
	优秀

教官

	一团一营
	一连
	一排
	付森林
	焦庆坤
	李黎
	何洁
	邢威力
	朱欣
	三连
	章越    刘安平    邹翔    甘润田

	二排
	胡阳
	茅晋宾
	陈杯友
	管宇晨
	于天成
	申晨

	三排
	刘燚
	璩古沐
	王昆明
	杨绿野
	张超律
	陈思静

	二连
	一排
	勾双龙
	严继宏
	阳俊航
	金雄科
	王彪
	别秀文

	二排
	仇旭
	农慕锴
	常银龙
	王广波
	肖宇
	王迅

	三排
	王玉琛
	陈统
	和睿
	姚振远
	吉家智
	程海兵

	三连
	一排
	李赞
	刘扬
	孙志鹏
	张坤
	吴天成
	梁恒耀

	二排
	孙振洲
	张晓强
	朱彦达
	潘林
	郝俊伟
	张洁翔

	三排
	杨云渊
	刘晨珲
	赵越
	刘嘉明
	堵烨强
	李文琦

	一团二营
	一连
	一排
	黄唯
	沈蔚
	余强
	魏军强
	黄彬
	范兵兵
	三连
	赵坤     王杰     李鑫

	二排
	刘坤
	戴京
	赵瑞栋
	邓华辉
	顾胜宇
	陈伟

	三排
	肖杰鸿
	佟高
	杨洋
	芦欣
	王劲
	严居伟

	二连
	一排
	詹师
	高源
	于星
	杨飞彪
	李文平
	汤师

	二排
	林方宇
	刘禹
	彭子轩
	刘文伟
	龚权
	朱敏炤

	三排
	吴孟禹
	钱南南
	陈岩
	朱燕超
	赵乐
	李磊

	三连
	一排
	杨诚
	李麟
	朱会文
	冷海建
	荣雷
	徐鸣号

	二排
	祈翰林
	夏雷雨
	宋利帅
	张健
	杜宏伟
	黄天杰

	三排
	吴志超
	刘林阳
	王健
	曾宏伟
	杨磊
	吴晋

	一团三营
	一连
	一排
	程礼俊
	曹新宇
	胡威
	马安迪
	孙国斌
	李乔琦
	一连
	王鹏     衣存虎    林云华

	二排
	顾壹
	冯通
	沈文星
	宋飞
	周杉
	邵磊

	三排
	范以鑫
	鲁申奇
	徐智聪
	王帆
	王超凡
	周鹏

	二连
	一排
	钱邢威
	態凯
	吴秋华
	容宗杰
	常向宇
	冯兴远

	二排
	于万豪
	李宗军
	顾先超
	缪田林
	武超
	李春波

	三排
	李雪峰
	孙文正
	王凯
	张玉
	段清波
	徐杰

	三连
	一排
	侯相宇
	徐翔宇
	张涌昕
	蒋潇松
	李佳沁
	吴迪

	二排
	蒋坤龙
	周思凯
	张旭
	田明丞
	吴杰
	张瀚

	三排
	储俊金
	李梓渊
	徐振蜚
	马孟夏
	辛直霖
	成天

	一团四营
	一连
	一排
	刘俊
	吴泽栋
	肖凯旋
	林东浩
	李航
	许阳
	二连
	姜昕睿    魏森    郜建男

	二排
	闫光耀
	何贸之
	崔富升
	陈天宇
	陈强
	夏候悦恺

	三排
	周立军
	张潇
	张欣
	孙亚东
	范军震
	田飞

	二连
	一排
	任英豪
	李永轩
	范晓
	范易成
	刘亮
	陈霄宇

	二排
	朱炳臣
	王继鹏
	张刚
	王勇
	戴路
	李斌权

	三排
	丁费豪
	闫明
	阮大本
	张磊
	苏洺稼
	李德麟

	三连
	一排
	张中华
	张飞飞
	王成
	周敏洹
	吉涛
	许泉

	二排
	王彤昕
	耿智超
	耿成成
	黄子鹤
	张实力
	刘光旭

	三排
	刘维斌
	时富成
	陆俊齐
	原逸超
	梁立业
	石朱进

	一团五营
	一连
	一排
	王畅
	吴俊
	蒋泽之尉
	周方泰
	刑昊俊
	周之沛
	三连
	史吉永    汤格平       徐学鹏

	二排
	王昊宇
	陈虹宇
	马君阳
	朱建龙
	杨卫江
	沈友朋

	三排
	王瀚霖
	徐霈祥
	王飞
	叶柏
	冯厚培
	徐天成

	二连
	一排
	蒋兆培
	周天
	王沪生
	张智旻
	许守超
	吕金洋

	二排
	彭君韬
	孙剑锋
	储刘楼
	沈鹏程
	胡佳彬
	丁一

	三排
	刘凯
	由万春
	蒋豪鹏
	王宇
	冯源
	刘文平

	四排
	叶亚伟
	张书勋
	高建宇
	罗珍祥
	刘亚萌
	徐磊

	三连
	一排
	陈宇
	杜康
	蔡恺成
	余一鸣
	柴立东
	陈帅

	二排
	詹安栋
	刘天磊
	姚昕凯
	吴浩宇
	胡仁兵
	辛璐

	三排
	王劼明
	郭海璘
	马金龙
	李义华
	薛栩超
	侯冬松

	四排
	侯常佐
	严宇
	谭星星
	陈斐然
	韩亮
	希尔艾力·
阿不都热哈曼

	一团六营
	一连
	一排
	时佳慧
	漆童一超
	江文娟
	吕晓敏
	赵露君
	张文锦
	二连
	石安越      郭登辉     袁杨

	二排
	王芸茹
	刘倩楠
	董雯昕
	王宁
	仲静
	田静

	三排
	郭晓敏
	陈梦君
	王嫚
	陈倩妮
	周彤瑶
	尹健

	二连
	一排
	乔瑞
	陆若楠
	章昕
	汪骄阳
	赵玉星
	时萍

	二排
	王静萍
	胡亚妮
	王瑜
	陈一凡
	朱家庆
	王宇

	三排
	张美妮
	任文清
	袁飞
	王喜佳
	谈梦莎
	赖琴雯

	三连
	一排
	周亦姗
	张梅
	王娅
	陈洁
	夏越男
	宋雨思

	二排
	王姝
	杨珂
	戴琪
	林梦珂
	张洁
	宛莹

	三排
	孙乔楚
	李越
	刘冰月
	王雅婷
	吴海红
	陈旋

	一团七营
	一连
	一排
	官乐
	牟宇慧
	钱鑫磊
	吉蓉
	朱敏
	徐雅轩
	二连
	朱晓坤   高魏峰    王明辉

	二排
	方怡婷
	王彤
	高伊蕾
	何欣
	郭亚芳
	李龙君

	三排
	苏洪宇
	陆雯婷
	陆彦宇
	热孜万古丽·买合木提
	袁孝蓓
	韦若冰

	四排
	李雪妍
	庄晓
	柴淑媛
	张娅
	杨姗玥
	邓琪

	二连
	一排
	王欢
	何茜
	吕雁
	张玲
	张莹莹
	刘盼盼

	二排
	马丹
	刘笑含
	纪雯琇
	吴嫦娇
	姜晓琪
	毛淑晨

	三排
	索超
	韩冰
	刘常云
	韩涵
	王莹
	吴蕾蕾

	四排
	马思萍
	陈磊磊
	史翠
	昌胜楠
	张菲菲
	张兴丹

	三连
	一排
	季欣
	钱墨紫
	秦园园
	常姣
	顾韵嘉
	伏星

	二排
	曹潇潇
	刘逸晗
	王卉
	陆佳露
	毛旭雯
	卢梦莹

	三排
	陈云凤
	孙蕾
	周颖
	谢倩冰
	李晓璐
	熊丹丹

	四排
	胡烨
	吴婷
	吴怡菲
	徐雅萍
	刘岩
	谭秋朦

	二团一营
	一连
	一排
	邓磊
	蒋楠
	顾海勇
	张惠
	潘飞
	曹弘
	三连
	郭超杰  郭兆旭  朱香健  李晓尧

	二排
	严维涛
	朱志明
	陈烨照
	骆驰
	卞锦涛
	尤红军

	三排
	鲍克
	王锋
	徐诚
	彭梁卿
	朱晓华
	原建博

	二连
	一排
	王心炜
	胡管成
	徐春山
	张继政
	黄进
	蔡明松

	二排
	周奕男
	胡宗文
	张博学
	梅琦
	王志成
	徐佳伦

	三排
	黄炜
	裴晓蒙
	毛小君
	侯柱华
	史佳杰
	丁维

	三连
	一排
	叶安
	徐盼文
	袁兴智
	姚树诚
	郑毅
	沈家栋

	二排
	吴泽
	陈林瑞
	胡桐
	韩坤
	单星
	胡飞

	三排
	黄佳佳
	李鑫
	朱尧
	李莱焦
	谭文凯
	王亮

	二团二营
	一连
	一排
	陈华彬
	王功顺
	薛斌
	冯波
	朱宇
	吴胜宝
	一连
	高航    张治中  黄瑞峰

	二排
	杨帆
	吴宇
	魏源鑫
	庄泽峰
	宗磊
	李聪

	三排
	史浩东
	梁栋
	叶尊敬
	孙弘健
	花磊
	王奥力

	二连
	一排
	王凌远
	宗正阳
	王泽军
	宗建军
	汪晓威
	吴云鹏

	二排
	钱李泽
	涂中羽
	顾航宇
	周泽
	史志亮
	施程凯

	三排
	徐伟江
	杨锦越
	郭凯凯
	陈尚云
	赵一凡
	周昊

	三连
	一排
	陆日成
	金守都
	王晓冬
	龚柏成
	陈铭
	章超

	二排
	刘皓
	滕锦楠
	强一鸣
	陆添荣
	郑振辰
	滕黎

	三排
	李超
	邵建
	张家
	秦彤
	吕奇
	孙煜威

	二团三营
	一连
	一排
	高阳
	刘炜
	林凯
	刘昊
	徐坤
	蒋磊
	一连
	梁伟强  陶金    王桥

	二排
	王岩
	边旺旺
	张凯敏
	黄睿
	戴鹏
	易伟煊

	三排
	张辉
	陈欣
	董兴源
	牛鹏飞
	郑杨铭
	乐金迅

	二连
	一排
	杨宁
	秦松楠
	徐一博
	将建亮
	张震
	季陈炜

	二排
	芮宇航
	校尧
	邵晓威
	朱昊昊
	姜彬
	孙伟

	三排
	陈志远
	李子贤
	卜陶佳
	严振杰
	赖祖胜
	李茶尧

	三连
	一排
	耿硕
	常苏晋
	刘奥
	陈诚
	单军强
	汪剑

	二排
	甘斌
	张祥
	陆於
	夏文书
	宋旭旭
	宋郭华

	三排
	范志辉
	汤智颖
	张晨
	张浩
	吴佳顺
	徐剑哲

	二团四营
	一连
	一排
	程瑞鹏
	唐晨
	许旭磊
	朱昊
	曹华星
	钱京
	三连
	李强飞  刘伟    陈潇

	二排
	陶云
	颜康
	狄文亮
	汪浩
	朱晨
	蒋文杰

	三排
	季佳林
	张茗哲
	蒋捷
	谢天明
	谈国明
	赵俊杰

	二连
	一排
	李盖
	宁斌
	杨阳
	虞晶
	孙嘉
	陈恳

	二排
	王道志
	肖睿
	孙国栋
	朱俊青
	徐乐
	李少鸣

	三排
	陈佳灯
	陈亚伦
	马强
	卢森茂
	陆国锋
	黄思源

	三连
	一排
	李智杰
	钱程
	林圣杰
	陈奕良
	姚振同
	郑振

	二排
	张鹏威
	李政
	张扬
	金童
	张锡生
	石少军

	二团五营
	一连
	一排
	陈念婷
	倪梦婷
	孙富娟
	刁敏
	高凯婧
	李腾腾
	三连
	练萌    闫立峰  刘金博

	二排
	杨秋兰
	徐嘉悦
	梅雪娇
	贾杭毓
	谢莹
	王青青

	三排
	穆纱
	王雨薇
	储吉莉
	朱红
	程丽群
	沈培

	二连
	一排
	马力
	宣婷
	杨芳培
	郭竞宜
	何云非
	刘灵

	二排
	张靓虹
	汪雨
	高娟
	张蕊
	程婷
	贾雪荣

	三排
	严梦
	王钰
	张晓丹
	赵菁
	宋楠
	张露

	三连
	一排
	蒋赜羽
	严培培
	孙海珍
	刘碧云
	严玉莲
	谢雁翎

	二排
	肖晓琳
	张小芳
	任静
	袁梦梦
	纪璐
	李姗

	三排
	周肖
	翟娟娟
	张凤
	李语倩
	殷菲
	年茹

	二团六营
	一连
	一排
	姚怡君
	于越
	蒋日
	吴酉君
	潘蓉蓉
	赖雨涵
	二连
	王海    金誉植  韦世雅

	二排
	高贞
	李博宇
	靳弯弯
	纪雨含
	杜依滢
	朱婷

	三排
	裴雅茹
	吴越
	邱洁
	余娜
	刘媛
	袁潇

	二连
	一排
	戴海啸
	李静婷
	高洁
	谢安敏
	顾亚兰
	王怡

	二排
	万一欣
	王帆
	华珊
	戴昱茜
	夏百微
	刘汀汀

	护旗手
	许聪聪
	王晨晨

	男生护旗方队
	王康
马波
马进
刘安平
吴霆

	匡笑钰
	陈洁

	钱荣
	赵旌含

	陈梦君
	于媛

	男生护旗方队（全部为优秀学员）
	蒋涛
	周扬洋
	赵博深
	消源
	瞿玉健
	孔维衍

	黄冬
	冯福颖
	陈怀友
	孙孟思
	张栋源
	徐云杰

	许星驰
	张顺峰
	高勇
	米珂
	郭明
	张衡

	刘坤
	张毅
	张健
	黄天昆
	耿鹏飞
	何贤文

	祁玉峰
	史册
	汪浩
	刘文伟
	陆凯迪
	梁铭杨

	陈继奎
	叶科志
	勒小川
	朱一鸣
	蔡晨松
	曹文旭

	孙士栋
	乔翰章
	邬宇桐
	陈励
	周昊
	刘燈

	郑海波
	姚昕恺
	王乾
	张进
	张浩翔
	李放

	彭爱青
	侯冬松
	朱海东
	张一炜
	杭俊
	朱立名

	赵一凡
	芦振
	陈伟建
	蒋宇宏
	余强
	李烨烨

	左文路
	赵敬国
	杨圆明
	瞿伟伟
	彭子轩
	寇潇文

	周昊
	严亮
	窦杰刚
	杜伟
	朱欣
	王楷贤

	蒋兆培
	王昆明
	王凯亮
	徐春山
	裴海平
	陈乔

	岳晓辉
	张佳伟
	单聪聪
	朱彦达
	吴炳
	吴昊

	祁晨晖
	王胜志
	李运辉
	丁祎
	黄进
	张宇凯

	郑愚翎
	章胤
	郝俊伟
	孙一鸣
	方磊
	赵笔凯

	许俊
	李秀州
	刘德耀
	唐宗扬
	芮阳
	陈静炜

	蒋涛
	张天宇
	李子鹤
	许明
	李嘉荣
	魏心凡

	葛洪彬
	沈檑瑶

	女生护旗方队
	张迎
	刘嘉慧
	陈煜
	吴心泽
	吴欣
	何一芍
	女生护旗方队

	张美妮
	沈朝阁
	王姝
	杨珂
	茅佳莉
	汪涵

	王世文
	陈雪莹
	江文娟
	蔡钱颖溢
	王露云
	包书林

	男生军体拳方队

	男生军体拳方队
	郑楠

	女生军体拳方队

	女生军体拳方队
	王启良

	合计
	254人
	246人
	246人
	17个
	48人